陆丰市住房和城乡规划建设局

陆建市函 2018144号

/
陆丰市住建局关于陆丰市十五届人大三次

会议第  16号代表建议答复的函

士

蜂丑
陈伟         代表:
你们提出的 《X于完善东环大道配套设施建设的建议》

收悉， 经调查研究， 并综合供电部门意见， 现答复如下:
为提高城市发展品位， 逐步完善市容市貌等市政配套设

施建设， 市委、 市政府高度重视， 近年来加大对市政道路及
' 昨

配套设施建设的投入。 先后修建改造了陆城东海大道、桥西

路、 霞湖路、龙山路、 金喝-东环-东埔大道、 陆城市民广场

等市政道路及相关配套设施建设。

其中陆丰市金喝-东环-东埔改造工程于2015年 12月 2
日动工建设， 于2016年 12月 29日竣工， 该工程合同总价
为 13188820·41元。 工程规模为: 陆丰市金喝路路段， 北接

东环大道， 南接神冲桥， 全长383米， 道路宽 18米; 东环大
道路段，东接东埔路，西接金喝路，全长 1300米，道路宽30米;
东埔大道路段， 南接东环大道， 北接城东大道，全长879米， 道

路宽30米。本项目建设内容: 全长约2562米， 拆除原有硷路

面、路灯、绿化带和部分排水沟等项目，铺设沥青硅、设置LED
路灯、种植绿化等工程。 因考虑财政资金等情况， 该路段的供

电降地缆、沿路南北两道干道硬底化等配套设施将逐步投入，

逐步完善。

下一阶段， 我局将再次加大力度， 做好市政道路配套设

施的建设与管理等工作， 力争为陆丰城市建设事业做出更多

更大的贡献。

专此答复， 感谢你们对城市建设管理工作的关心支持。

(联系人: 李木利， 联系电话: 8931528)

公开方式: 主动公开      "
抄送: 市人大办， 市政府办。